Artikel 747450
Langd, ovikt 19 cm
Bredd, ovikt 25cm
Langd, vikt 9.5cm
Bredd, vikt 25cm
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Forbattra patientvarden med Tork Tvattlapp som passar perfekt nar

Starkt mjukpapper for hdg effektivitet
man tvattar patienten med vatten och en mild tval.

Hallbart material som kan steriliseras

www.tork.se



Leveransdata

EAN

Antal
Konsumentférpackning
Hojd

Bredd

Langd

Volym

Nettovikt

Bruttovikt

Forpackningsmaterial

¢ essity

Konsumentférpackning
7322540001709

80

95 mm

110 mm

250 mm

2.6 dm3

5249

5299

Plast

Transportforpackning
7322540001754

1600

20

264 mm

386 mm

561 mm

57.2dm3

10.5 kg

11.2 kg

Kartong

Essity is a leading global hygiene and

health company

7322540589672
44800

560

1998 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

293.7 kg

314.3 kg

Miljomarkningar/Férdelar
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Kontakt

Essity Hygiene and Health AB
Professional Hygiene
Broplatsen 3

431 31 Goteborg

Telefon: 031-746 17 00
E-post: information.tork@essity.com

www.tork.se



